第１１回事業者あり方検討部会　議事録（概要）
　日　時：平成２５年３月２７日（水）　午前１０時～１２時００分
　場　所：プリムローズ大阪　羽衣の間
　出席委員　小田部会長、榎本委員、川見委員、杉本委員、砂田委員、大門委員、淡野委員、冨阪委員
１　開会（司会：大阪府健康医療部食の安全推進課）
　　　○開会宣言
　　　○配付資料の確認
２　議事
　　議事１　会議の公開・非公開の決定について
　　　　　資料「事業者あり方検討部会の公開・非公開の決定について（案）」を元に会議の公開・
非公開について説明
　【概要】
1 大阪府食の安全安心顕彰制度の審査・選考に関すること
審査・選考に関しては、大阪府情報公開条例第８条第１項第１号及び第４号また
第９条第１号に該当することから「非公開」とする
（ただし、最終選考結果については公表）
2 上記以外の食品関連事業者の自主的な取組促進に係る検討に関すること
従来どおり、「公開」とする
　　議事２　大阪府食の安全安心顕彰制度の審査について
　　　　　・「大阪府食の安全安心顕彰制度における審査・選考の手引き」に基づき審査手順を説明
　　議事３　大阪府食の安全安心顕彰制度の選考について
　　　　　・７件の推薦について選考及び講評を行い、７件すべてについての受賞が決定
　　議事４　その他
　　　　　・部会での選考結果については、受賞者と推薦者に報告予定であること、また、受賞者
及び食博覧会での表彰については報道提供を行う予定であることを追加説明
３　閉会（司会：大阪府健康医療部食の安全推進課）